

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 150,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 150,00	21,00%	6 751,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 901,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo:

U Koruny 1632, HK

Datum:

20. 7. 2018

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 150,00

PSV - PSV

32 150,00

D1 - Zař. č. 1 - Větrání a chlazení prostorů soc. zař. 4. NP a 5. NP

32 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Místo: U Koruny 1632, HK

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant: 

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 150,00

D PSV PSV

32 150,00

D D1 Zař. č. 1 - Větrání a chlazení prostorů soc. zař. 4. NP a 5. NP

32 150,00

1	M	1.01	Ventilátor radiální FLUX BB 250/100 2 FX 2001 el příkon 46 W, 230 V, 50 Hz bez časového doběhu ventilátory ozn. V1 až V5	ks	5,000	4 500,00	22 500,00	
2	M	1.02	Potrubí pozinkované SPIRO pr.100	ks	3,000	350,00	1 050,00	
3	M	1.03	Stěnová mřížka 400 x 200 AF 981 400 x 200	ks	9,000	150,00	1 350,00	
4	M	1.04	Potrubí pozinkované čtyřhranné 400 x 200 sk I. (propojovací manžeta)	m	1,000	500,00	500,00	
5	M	1.05	Doplňkový a montážní materiál (obsahuje těsnící a spojovací materiál)	kg	5,000	350,00	1 750,00	
6	K	75101	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	